
ZARZĄDZENIE NR OG/115/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży i dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, zpóźn. zm.) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr 
XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży i dzierżawy nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży i opłaty za czynsz dzierżawny, jak w załączniku, 
o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i dzierżawy jak w załączniku, o którym 
mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/115/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 listopada 2015 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do dzierżawy.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do sprzedaży.
lp Oznaczenie 

nieruchomości
Opis przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchni
a przedmiotu 
sprzedaży 
(ha)

Przeznaczenie w planie Cena 
nierucho-
mości netto

Informacja 
o przeznaczeni
u do sprzedaży

Termin do 
złożenia 
wniosku 
przez osoby, 
którym 
przysługuje 
pierwszeństw
o w nabyciu

1 działka nr 
239/55, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00077958
/9

działka 
niezabudowana

0,0175 zgodnie z Miejscowym 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu części osiedla 
mieszkaniowego 
wielorodzinnego w m. 
Motarzyno działka 
położona jest 
w jednostce 
urbanistycznej 14 ZD – 
teren rolny – ogrody 
działkowe.

3.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2 udział w działce 
nr 162, obręb 
Dobieszewo,
Dobieszewo 
40/2
SL1S/00034058
/7

lokal mieszkalny 
składający się 
z pokoju, jadalni, 
kuchni, przedpokoju 
oraz pomieszczenia 
na łazienkę 
o powierzchni 46,32 
m² oraz udział 1/4 
w częściach 
wspólnych oraz 
działce gruntu 
o powierzchni 0,49 
ha

lokal 
o powierzch
ni 46,32 m² 
+ udział 1/4 
w częściach 
wspólnych 
i działce 
o powierzch
ni 0,49 ha

brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych, 
częściowo obszary 
rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.Nieruchom
ość położona jest 
w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

37.000,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargo
wej na rzecz 
najemcy

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3 udział w działce 
nr 250, obręb 
Motarzyno,
Motarzyno 36/4
SL1S/00047462
/6

lokal mieszkalny 
składający się 
z 2 pokoi, 
przedpokoju, kuchni, 
łazienki oraz 
komórki o łącznej 
pow. 53,45 m² + 
udział 25/100 
w częściach 
wspólnych oraz 
działce gruntu 

lokal 
mieszkalny 
o powierzch
ni 53,45 m² 
+ udział 
25/100 
w częściach 
wspólnych 
i działce 
o powierzch
ni 0,1138 

brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 

30.000,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargo
wej na rzecz 
najemcy

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 1



o powierzchni 
0,1138 ha. Do lokalu 
przynależy budynek 
gospodarczy

ha, budynek 
gospodarczy 
o powierzch
ni 9,62 m²

wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych. 
Nieruchomość położona 
jest w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

4 udział w działce 
nr 24, obręb 
Gogolewko, m.
Gogolewko 19b
SL1S/00081109
/4

lokal mieszkalny 
składający się 
z 2 pokoi, 
przedpokoju, kuchni, 
łazienki o pow. 
31,08 m² + udział 
4686/10000 
w częściach 
wspólnych budynku 
oraz działce gruntu 
o powierzchni 
0,0533 ha.

lokal 
mieszkalny 
o powierzch
ni 31,08 m² 
+ udział 
4686/10000 
w częściach 
wspólnych 
i działce 
o powierzch
ni 0,0533 
ha,

brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych. 
Nieruchomość położona 
jest w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

36.000,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargo
wej na rzecz 
najemcy

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

5 działka nr 2/3, 
obręb Ochodza, 
m.
Ochodza 5
SL1S/00079507
/7

budynek mieszkalny 
składający się 
z sieni, łazienki, 
2 pokoi, kuchni 
o pow. 52,55 m² 
+pokój na poddaszu 
o pow. 13,60 m² , 
łączna powierzchnia 
66,15 m² oraz 
pomieszczenie 
gospodarcze

powierzchni
a użytkowa 
66,15, 
budynek 
gospodar-
czy o po- 
wierzchni 
(pomieszcz. 
gospodar.) 
o pow. 
28 m², 
działka 
o pow. 
0,0629 ha,

brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych. 
Nieruchomość położona 
jest w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

64.717,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargo
wej na rzecz 
najemcy

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

6 udział w działce 
nr 283, obręb 
Motarzyno, m. 
Motarzyno 
63/3,
SL1S/00049021
/7

lokal mieszkalny 
składający się 
z przedpokoju, 
pokoju, kuchni, 
łazienki oraz 2 pokoi 
o powierzchni 40,86 
m² + udział 16/100 
w częściach 
wspólnych budynku 
oraz działce gruntu 
o powierzchni 
0,3476 ha.

lokal 
mieszkalny 
o powierzch
ni 40,86 m² 
+ udział 
16/100 
w częściach 
wspólnych 
budynku 
i działce 
o powierzch
ni 0,3476 
ha,

brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 

43.000,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
bezprzetargo
wej na rzecz 
najemcy

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu 

 

 

 

 

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 2



mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych, 
częściowo obszary 
wskazane na cele funkcji 
gospodarczych. 
Nieruchomość położona 
jest w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

 

 

 

7 działki numer 
229/8, obręb 
Budowo, gmina 
Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
z wydanymi 
warunkami 
zabudowy dla 
inwestycji 
polegającej na 
budowie budynków 
mieszkalnych 
jednorodzinnych

0,1452 brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkalnych oraz 
działalności 
gospodarczych. 
Nieruchomość położona 
jest w granicach otuliny 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi

34.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

8 działka nr 
239/7, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0024 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

9 działka nr 
239/8, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0024 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
0

działka nr 
239/9, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0024 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 3



teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

1
1

działka nr 
239/10, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0023 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
2

działka nr 
239/11, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0022 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
3

działka nr 
239/12, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0022 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
4

działka nr 
239/13, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0022 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
5

działka nr 
239/14, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0022 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 4



teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

1
6

działka nr 
239/15, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0022 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 11-G(MW) tj. 
teren projektowanej 
zabudowy gospodarczej 
- w tym garaże dla 
samochodów osobowych

2 000,00 + 
23% VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
7

działka nr 
239/4, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka stanowiąca 
teren zabudowy 
usługowej 
w zakresie handlu

0,0497 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka w przeważającej 
część przewiduje teren 
usług handlu (ok. 0,03 
ha)- 20UH, w pozostałej 
części stanowi 
projektowanej zabudowy 
garażowej - w tym 
garaże dla samochodów 
osobowych (ok 0,01 ha). 
Teren dla potrzeb 
sąsiadującego osiedla 
mieszkaniowego 
wielorodzinnego - 
7G(MW), 13Upz (MW)

15.000,00 + 
23%VAT

działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
8

działka nr 53/2, 
obręb 
Skarszów, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka zabudowana 
budynkiem z lat 70

0,6201 brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej, częściowo 
lasy. Nieruchomość 
położona jest 
w granicach parku 
krajobrazowego „Dolina 
Słupi” w obszarze 
Natura 2000-OSO 
„Dolina Słupi” 
w korytarzu 
ekologicznym „Bory 
Tucholskie”

20 000,00 działka 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

1
9

działka nr 
239/55, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana- 
ogródek działkowy

0,0175 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 14 ZD - teren 

1.800,00 działka 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 5



rolny - ogrody działkowe
2
0

działka nr 363, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1399 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjnej 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym

23.083,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
1

działka nr 364, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1484 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym 

 

24.460,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
2

działka nr 365, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1557 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 1UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym

25.640,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
3

działka nr 366, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1529 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 1UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym 

 

 

 

25.185,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 6



2
4

działka nr 367, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1366 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 1UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym

22.550,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
5

działka nr 368, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1329 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 1UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym

22.000,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
6

działka nr 369, 
obręb 
Gogolewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana - 
zabudowa 
turystyczno-
rekreacyjna 
o charakterze 
letniskowym

0,1308 zgodnie z miejscowym 
plan zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu zespołu zabudowy 
turystyczno-rekreacyjna 
w miejscowości Dobra - 
teren B- część wschodnia
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 1UTL - teren 
zabudowy turystyczno - 
rekreacyjnej 
o charakterze 
letniskowym

21.650,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
7

działka nr 
239/32, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1.550,00 + 
23% VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

2
8

działka nr 
239/33, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 

1.600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 7



projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

2
9

działka nr 
239/34, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
0

działka nr 
239/35, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
1

działka nr 
239/36, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
2

działka nr 
239/37, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
3

działka nr 
239/38, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0034 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 

1 600,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 8



14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

przetargowej

3
4

działka nr 
239/39, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00 + 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
5

działka nr 
239/40, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
6

działka nr 
239/41, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3
7

działka nr 
239/42, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

3 działka nr działka 0,0031 zgodnie z miejscowym 1 500,00+ działka 6 tygodni od 

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 9



8 239/43, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

23%VAT niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

4
0

działka nr 
239/44, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

4
1

działka nr 
239/45, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

4
2

działka nr 
239/46, obręb 
Motarzyno, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka 
niezabudowana 
przeznaczona pod 
zabudowę garażową

0,0031 zgodnie z miejscowym 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego (Uchwała 
Nr XVI/89/2008 Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r.) 
działka znajduje się na 
terenie oznaczonym 
symbolem 5G(MW) 
i 6G(MW) tj. teren 
projektowanej zabudowy 
gospodarczo - garażowej 
dla samochodów 
osobowych

1 500,00+ 
23%VAT

działka 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia 
w drodze 
przetargowej

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do dzierżawy.
lp Oznaczenie 

nieruchomośc
i

Opis 
przedmiotu 
dzierżawy

Powierzchni
a 
przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
w planie

Wysokość 
opłat 
z tytułu 
dzierżawy 
(netto)

Termin 
wnoszenia 
opłat

Zasady 
aktualizacji 
opłat

Przeznaczenie 
do dzierżawy

1 działka nr 
277, obręb 
Dobieszewo, 

działka 
niezabudowan
a

0,0100 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowani

100 zł 
netto 
miesięczni

14 dni od 
dnia 
otrzymani

czynsz 
waloryzowany 
corocznie 

dzierżawa na 
okres do 3 lat 
z przeznaczenie

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 10



miejscowość 
Troszki, 
gmina 
Dębnica 
Kaszubska

a przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowani
a przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkalnych 
oraz działalności 
gospodarczych.

e plus 
podatek 
vat 23

a faktury 
VAT

w oparciu 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnyc
h publikowany 
przez GUS

m na 
prowadzenie 
działalności 
gospodarczej

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2015 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2015 r.

Id: 14B0AF5D-11E0-43D4-B788-3DEA8B5761B5. Podpisany Strona 11




